Республика Башкортостан, Чишминский район, с/с Ибрагимовский,                                   

СНО "Нарат"участок №1436, дата государственной регистрации - 04.04.2016г., номер государственной 

регистрации: 02-04/131-04/361/001/2016-3042/1, кадастровая стоимость составляет - 206 397,34 рублей 

(Двести шесть тысяч триста девяносто семь рублей 34 копеек). 

2. Земельный участок, площадь - 1 000 кв.м., кадастровый номер: 02:52:080602:2828, почтовый 

адрес ориентира: Республика Башкортостан, Чишминский район, с/с Ибрагимовский,                                 

СНО "Нарат"участок №1432, дата государственной регистрации - 13.12.2016г., номер государственной 
регистрации: 02-04/131-04/361/001/2016-7010/2, кадастровая стоимость составляет - 205 780 рублей 

(Двести пять тысяч семьсот восемьдесят рублей). 

Оценку выполнил: